



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 000116/23

PREGÃO PRESENCIAL nº 44

Sessão: 3

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS DIRETORIAS DA PREFEITURA DE TABATINGA-SP, CONFORME FLOWDOCS 542/23.

Na data de 21 de novembro de 2023, às 09:00, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
6285	04/01/2023	Amanda Ferreira	Pregoeiro		
6285	04/01/2023	Celia Regina Gardim	Pregoeiro		
6285	04/01/2023	Marlene de Freitas Mendonça Correa	Equipe de Apoio		

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO – CONFORME SESSÃO I

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA - CONFORME SESSÃO I

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO - CONFORME SESSÃO I

AMOSTRAS APROVADAS/REPROVADAS DA SESSÃO I

Item	2239 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quantid.	Aprovada	Justificativa
1	204.001.197	ADESIVO INSTANTANEO Nº2 ALTA VISCOSIDADE 20G Marca: TEKBOND	UN	20	NÃO	Amostra ausente
9	204.001.066	CADERNO BROCH. CP DURA 96FLS 200X275MM Marca: FORONI	UN	100	NÃO	Amostra ausente
40	204.001.108	FITA CREPE 48MMX50M Marca: FITPEL	RL	80	NÃO	Amostra ausente
51	204.001.176	PASTA CLASSIFICADORA CART 480G C/10 UND Marca: POLYCART	PCT	5	NÃO	Amostra ausente
Item	15361 Código	PAPELARIA MEC MATAO LTDA CNPJ: 31.892.816/0001-09 Descrição do Produto/Serviço	Unida de	Quantida de	Aprovada	Justificativa
60	204.001.463	PINCEL PERM. PONTA RED. AZUL PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	144	SIM	Atende ao edital
61	204.001.464	PINCEL PERM. PONTA RED. PRETA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	144	SIM	Atende ao edital
62	204.001.465	PINCEL PERM. PONTA RED. VERMELHA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	48	SIM	Atende ao edital
Item	16626 Código	MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP CNPJ: 07.892.715/0001-45 Descrição do Produto/Serviço	Unida de	Quantida de	Aprovada	Justificativa
25	204.001.386	COLA BASTAO 10G Marca: GATTE	UN	144	NÃO	Amostra Ausente
48	204.001.161	PAPEL SULFITE 210X297 CAIXA 10 PCT C/ 500FLS Marca: ONE SUZANO	CX	300	SIM	Atende ao edital
58	204.001.043	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 20 FLS Marca: GATTE	UN	10	NÃO	Amostra ausente

RECURSO

Fica aberto o prazo para recurso desta decisão a todos os proponentes.

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi(foram) declarado(s) vencedor(es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Sra. Pregoeira adjudicou o(s) item(ns) do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicado	Quantidade Marca
2 16626	204.001.288	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 AZUL MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	UN Sim	20 STAR PRINT
3 16626	204.001.343	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 PRETA MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	UN Sim	20 STAR PRINT
4 16626	204.001.287	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 VERMELHA MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	UN Sim	10 STAR PRINT
5	204.001.384	APONTADOR C/ DEPOSITO RETANGULAR	UN	100



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	LEOLEO
6	204.001.143	BOBINA DE PAPEL P/ CALCULADORA 57MMX30M	UN	200
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	REGISPEL
7	204.001.309	BORRACHA BRANCA Nº40 C/40 UND	CX	10
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	PREMIER
8	204.001.459	CADERNO UNIV. ESP. CP DURA 96FLS 200X275MM	UN	100
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	JANDAIA
10	204.001.234	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDAS 35X25X13 CM	UN	350
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	ALAPLAST
11	204.001.068	CALCULADORA DE MESA 12 DIG.	UN	60
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	CLASSE
12	204.001.009	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1MM (50 UN)	CX	100
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	BIC
13	204.001.010	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1MM (50 UN)	CX	20
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	BIC
14	204.001.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1MM (50 UN)	CX	10
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	BIC
15	204.001.072	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	600
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MASTER
16	204.001.385	CANETA MARCA TEXTO LARANJA	UN	360
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MASTER
17	204.001.460	CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	240
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MASTER
18	204.001.461	CANETA P/ CD/DVD 2MM PRETA	UN	48
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	JOCAR
19	208.001.070	CD-R VIRGEM 700MB C/50	TB	2
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ELGIN
20	204.001.346	CLIPS GALVANIZADO 10/0 - CX 120UN	CX	30
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	TOP
21	204.001.012	CLIPS GALVANIZADO 2/0 - CX 720 UN	CX	120
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	TOP CLIPS
22	204.001.292	CLIPS GALVANIZADO 3/0 - CX 450 UN	CX	30
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	TOP CLIPS
23	204.001.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - CX 220 UN	CX	30
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	TOP CLIPS
24	204.001.077	CLIPS GALVANIZADO 8/0 - CX 170 UN	CX	30
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	TOP CLIPS
26	204.001.062	COLA BASTAO 40G	UN	300
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MARIPEL
27	204.001.242	COLA BRANCA 90G	UN	72
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	TURMA DA COLA
28	204.001.295	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 10M	UN	150
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	JOCAR
29	204.001.387	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UN	120
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	ZAS TRAZ
30	204.001.352	DVD-R VIRGEM 4,7GB C/50 UND	TB	2
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ELGIN
31	204.001.302	ENVELOPE A4 PARDO 229X324MM	UN	2000
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	FORONI
32	204.001.082	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114X229MM	UN	1000
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	SCRITY
33	208.001.071	ENVELOPE CD/DVD BRANCO C/ JANELA 126X126MM	UN	200
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	SCRITY
34	204.001.084	ESTILETE PLAST. LARGO 18MM C/TRAVA	UN	96
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	GATTE
35	204.001.358	ETIQUETA ADESIVA A4 288,5X200MM C/25	PCT	20
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	COLACRIL
36	204.001.085	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO GALV. ESPATULA	UN	60
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	CARBRINK
37	204.001.316	FITA ADESIVA TRANSP. 25MMX50M	UN	100
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	FITPEL
38	204.001.087	FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M	UN	350
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	FITPEL
39	204.001.020	FITA CREPE 18MMX50M	UN	80
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	FITPEL
41	204.001.462	GRAMPEADOR 23/6 - 23/24 240FLS	UN	10
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	JOCAR
42	204.001.156	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS	UN	100
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	JOCAR
43	204.001.157	GRAMPO 26/6 COBREADO C/ 5.000	UN	200
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	TOP
44	204.001.090	LIVRO ATA CP.DURA PRETA S/MARGEM NUMER.100FLS	UN	50



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

16626		210X300MM MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	SIDG
45	204.001.262	LIVRO PONTO 4 ASSINAT. 100FLS 215X315	UN	50
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	SID
46	204.001.348	MOLHA DEDO 12G	UN	20
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	STAR PRINT
47	204.001.124	PAPEL CARBONO AZUL A4 21 X 29,7CM C/100	CX	10
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	GRAMPLINE
48	204.001.161	PAPEL SULFITE 210X297 CAIXA 10 PCT C/ 500FLS	CX	300
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	ONE SUZANO
49	204.001.091	PASTA A-Z TAM. OFICIO PRETA NIQ. C/VISOR E ETIQUETA	UN	50
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	FRAMA
50	204.001.038	PASTA CATALOGO TAM.OFICIO C/50 ENV. 0,10MM	UN	100
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	ACP
52	204.001.061	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO	UN	600
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ACP
53	204.001.093	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS	UN	50
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ACP
54	204.001.347	PASTA "L" PLASTICA TRANSP. C/100	CX	30
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	ACP
55	204.001.092	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 234X334MM	UN	600
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ACP
56	204.001.105	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 335X245X50MM	UN	200
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	ACP
57	208.001.076	PEN DRIVE 8GB	UN	150
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	MULTILASER
59	204.001.201	PILHA ALCALINA PALITO AAA (C/4)	UN	300
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MAXPRINT
60	204.001.463	PINCEL PERM. PONTA RED. AZUL PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM	UN	144
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	MARIPEL
61	204.001.464	PINCEL PERM. PONTA RED. PRETA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM	UN	144
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	MARIPEL
62	204.001.465	PINCEL PERM. PONTA RED. VERMELHA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM	UN	48
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	MARIPEL
63	204.001.099	PRANCHETA MADEIRA TAM. OFICIO PREND.METAL.	UN	100
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	NOVACRIL
64	204.001.100	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 38X51MM 4X100FLS	PCT	200
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	COLEFACIL
65	204.001.101	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM C/100FLS	UN	200
16626		MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	COLEFACIL
66	204.001.178	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	UN	150
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	WALEU
67	204.001.216	TESOURA MULTIUSO 21,5CM CABO POLIPROPILENO LAMINA	UN	60
16626		INOX MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP	Sim	GATTE
68	204.001.104	TINTA P/ CARIMBO AUTO-ENTINTADO PRETO 40ML	FR	30
15361		PAPELARIA MEC MATAO LTDA	Sim	RADEX

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação. Informou ainda a Sra. Pregoeira aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no Paço Municipal, localizado a Rua Dario Rodrigues Louzada, nº 338, Centro, no horário comercial, para retirada pelos interessados, decorridos 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária.

Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	2239 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	204.001.072	CANETA MARCA TEXTO AMARELA Marca: MASTER	UN	600	0,90	540,00
16	204.001.385	CANETA MARCA TEXTO LARANJA Marca: MASTER	UN	360	0,90	324,00



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

17	204.001.460	CANETA MARCA TEXTO VERDE Marca: MASTER	UN	240	0,90	216,00
20	204.001.346	CLIPS GALVANIZADO 10/0 - CX 120UN Marca: TOP	CX	30	11,69	350,70
26	204.001.062	COLA BASTAO 40G Marca: MARIPEL	UN	300	2,28	684,00
28	204.001.295	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 10M Marca: JOCAR	UN	150	3,63	544,50
31	204.001.302	ENVELOPE A4 PARDO 229X324MM Marca: FORONI	UN	2000	0,34	680,00
37	204.001.316	FITA ADESIVA TRANSP. 25MMX50M Marca: FITPEL	UN	100	2,07	207,00
39	204.001.020	FITA CREPE 18MMX50M Marca: FITPEL	UN	80	3,97	317,60
43	204.001.157	GRAMPO 26/6 COBREADO C/ 5.000 Marca: TOP	UN	200	4,49	898,00
49	204.001.091	PASTA A-Z TAM. OFICIO PRETA NIQ. C/VISOR E ETIQUETA Marca: FRAMA	UN	50	12,87	643,50
50	204.001.038	PASTA CATALOGO TAM.OFICIO C/50 ENV. 0,10MM Marca: ACP	UN	100	12,00	1.200,00
54	204.001.347	PASTA "L" PLASTICA TRANSP. C/100 Marca: ACP	CX	30	55,00	1.650,00
59	204.001.201	PILHA ALCALINA PALITO AAA (C/4) Marca: MAXPRINT	UN	300	6,00	1.800,00
66	204.001.178	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM Marca: WALEU	UN	150	0,85	127,50
		Total do Proponente				10.182,80
Item	15361	PAPELARIA MEC MATAO LTDA				
	Código	CNPJ: 31.892.816/0001-09	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
5	204.001.384	APONTADOR C/ DEPOSITO RETANGULAR Marca: LEOLEO	UN	100	0,83	83,00
6	204.001.143	BOBINA DE PAPEL P/ CALCULADORA 57MMX30M Marca: REGISPEL	UN	200	1,63	326,00
7	204.001.309	BORRACHA BRANCA Nº40 C/40 UND Marca: PREMIER	CX	10	10,93	109,30
8	204.001.459	CADERNO UNIV. ESP. CP DURA 96FLS 200X275MM Marca: JANDAIA	UN	100	8,99	899,00
11	204.001.068	CALCULADORA DE MESA 12 DIG. Marca: CLASSE	UN	60	20,80	1.248,00
18	204.001.461	CANETA P/ CD/DVD 2MM PRETA Marca: JOCAR	UN	48	1,49	71,52
19	208.001.070	CD-R VIRGEM 700MB C/50 Marca: ELGIN	TB	2	59,99	119,98
30	204.001.352	DVD-R VIRGEM 4,7GB C/50 UND Marca: ELGIN	TB	2	69,99	139,98
32	204.001.082	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114X229MM Marca: SCRITY	UN	1000	0,12	120,00
33	208.001.071	ENVELOPE CD/DVD BRANCO C/ JANELA 126X126MM Marca: SCRITY	UN	200	0,23	46,00
34	204.001.084	ESTILETE PLAST. LARGO 18MM C/TRAVA Marca: GATTE	UN	96	1,65	158,40
35	204.001.358	ETIQUETA ADESIVA A4 288,5X200MM C/25 Marca: COLACRIL	PCT	20	12,86	257,20
36	204.001.085	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO GALV. ESPATULA Marca: CARBRINK	UN	60	1,16	69,60
38	204.001.087	FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M Marca: FITPEL	UN	350	3,19	1.116,50
41	204.001.462	GRAMPEADOR 23/6 - 23/24 240FLS Marca: JOCAR	UN	10	124,90	1.249,00
47	204.001.124	PAPEL CARBONO AZUL A4 21 X 29,7CM C/100 Marca: GRAMPLINE	CX	10	40,24	402,40
52	204.001.061	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO Marca: ACP	UN	600	2,00	1.200,00
53	204.001.093	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS Marca: ACP	UN	50	13,79	689,50
55	204.001.092	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 234X334MM Marca: ACP	UN	600	2,47	1.482,00
56	204.001.105	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 335X245X50MM Marca: ACP	UN	200	6,25	1.250,00
60	204.001.463	PINCEL PERM. PONTA RED. AZUL PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	144	1,67	240,48
61	204.001.464	PINCEL PERM. PONTA RED. PRETA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	144	1,79	257,76
62	204.001.465	PINCEL PERM. PONTA RED. VERMELHA PONTA 2.0 / 4.5 / 8.0 MM Marca: MARIPEL	UN	48	1,79	85,92
68	204.001.104	TINTA P/ CARIMBO AUTO-ENTINTADO PRETO 40ML Marca: RADEX	FR	30	6,76	202,80
		Total do Proponente				11.824,34
Item	16626	MARIA IRENE BUSO DA SILVA EPP				
	Código	CNPJ: 07.892.715/0001-45	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	204.001.288	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 AZUL Marca: STAR PRINT	UN	20	3,60	72,00
3	204.001.343	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 PRETA Marca: STAR PRINT	UN	20	3,60	72,00
4	204.001.287	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 VERMELHA Marca: STAR PRINT	UN	10	3,60	36,00
10	204.001.234	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDAS 35X25X13 CM Marca: ALAPLAST	UN	350	4,00	1.400,00
12	204.001.009	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1MM (50 UN) Marca: BIC	CX	100	27,60	2.760,00
13	204.001.010	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1MM (50 UN) Marca: BIC	CX	20	27,60	552,00
14	204.001.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1MM (50 UN) Marca: BIC	CX	10	27,60	276,00
21	204.001.012	CLIPS GALVANIZADO 2/0 - CX 720 UN Marca: TOP CLIPS	CX	120	10,40	1.248,00



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

22	204.001.292	CLIPS GALVANIZADO 3/0 - CX 450 UN Marca: TOP CLIPS	CX	30	10,15	304,50
23	204.001.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - CX 220 UN Marca: TOP CLIPS	CX	30	8,70	261,00
24	204.001.077	CLIPS GALVANIZADO 8/0 - CX 170 UN Marca: TOP CLIPS	CX	30	10,15	304,50
27	204.001.242	COLA BRANCA 90G Marca: TURMA DA COLA	UN	72	1,55	111,60
29	204.001.387	CORRETIVO LIQUIDO 18ML Marca: ZAS TRAZ	UN	120	1,60	192,00
42	204.001.156	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS Marca: JOCAR	UN	100	12,00	1.200,00
44	204.001.090	LIVRO ATA CP.DURA PRETA S/MARGEM NUMER.100FLS 210X300MM Marca: SIDG	UN	50	12,00	600,00
45	204.001.262	LIVRO PONTO 4 ASSINAT. 100FLS 215X315 Marca: SID	UN	50	19,20	960,00
46	204.001.348	MOLHA DEDO 12G Marca: STAR PRINT	UN	20	1,75	35,00
48	204.001.161	PAPEL SULFITE 210X297 CAIXA 10 PCT C/ 500FLS Marca: ONE SUZANO	CX	300	189,97	56.991,00
57	208.001.076	PEN DRIVE 8GB Marca: MULTILASER	UN	150	18,80	2.820,00
63	204.001.099	PRANCHETA MADEIRA TAM. OFICIO PREND.METAL. Marca: NOVACRIL	UN	100	4,00	400,00
64	204.001.100	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 38X51MM 4X100FLS Marca: COLEFACIL	PCT	200	3,30	660,00
65	204.001.101	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM C/100FLS Marca: COLEFACIL	UN	200	3,30	660,00
67	204.001.216	TESOURA MULTIUSO 21,5CM CABO POLIPROPILENO LAMINA INOX Marca: GATTE	UN	60	5,80	348,00
		Total do Proponente				72.263,60

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Amanda Ferreira
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6285 DE 04/01/2023

Celia Regina Gardim
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6285 DE 04/01/2023

Marlene de Freitas Mendonça Correa
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6285 DE 04/01/2023